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Pakettiauton hankinta 
 

Jämsän Vesi liikelaitoksella on käytössä neljä pakettiautoa, mitä on uusittava 
säännöllisesti, jotta vesihuoltopalveluiden ylläpitoon tarvittavan kaluston 
toimintavarmuus pysyy riittävällä tasolla. Nyt investointisuunnitelman 
mukaisesti uusintavuorossa on vuodelta 2006 oleva Toyota Hiace. Talousarvion 
investointiohjelman mukaan hankintaan on varattu 60 000 €. 

 
Kaupungin strategiassa on sitouduttu ympäristötekoihin. Jämsän 
kaupunginvaltuusto on linjannut vuoden 2022 talousarvion käsittelyn 
yhteydessä, että pakettiautojen hankinnassa on sähköauto etusijalla.  

 
Tällä hetkellä markkinoilla ei ole saatavilla nelivetoisia sähköpakettiautoja. 
Sähköautojen toimintasäde on rajallinen ja kylmällä säällä huoltoauto toimii 
myös lämpimänä taukotilana. Myös muilta osin sähköauton soveltuvuus 
päivystyskäyttöön epäilyttää. Edellä mainituista syistä nykyinen Toyota Hiace 
jätetään toistaiseksi vesilaitoksen vara-autoksi. Auto halutaan käyttöön 
mahdollisimman pian, jotta saadaan käyttökokemuksia jo ennen talvea ja 
voidaan varautua mahdollisiin rajoitteisiin talvikäytössä. 

 
Sähköautojen kehitys jatkuu voimakkaana ja mm toimintasäde on kasvanut 
kehityksen myötä. Uutuuksia on myös testattu Suomen oloissa ja havaittu, että 
erityisesti lämmityslaitteiden toimivuudessa on toivomisen varaa. Toisaalta 
uusien sähköautojen toimitusajat ovat pitkiä ja sen vuoksi käytetyt autot ovat 
pitäneet hyvin arvonsa. 

 
Vesilaitoksen käytössä ns tonniluokan pakettiautot kolmen hengen ohjaamolla 
ja pitkällä tavaratilalla ovat osoittautuneet sopiviksi. Tämän perusteella 
tarkasteluun otettiin Toyota Proace EV, Opel Vivaro, MB Vito ja VW Transporter. 
Kaluston yhtenäisen ilmeen rakentamiseksi etusijalla on valkoinen auto, sillä 
kaksi uusinta autoa ovat jo valkoisia. 

 
Nettiauto-sivustolta saatujen tietojen mukaan 
Toyotan toimintasäde 313 km 
Opelin toimintasäde 285 km 
MB Vito toimintasäde 150 km 
VW Transporter toimintasäde 138 km 

    
Vesilaitoksen laajan toiminta-alueen vuoksi pitkä toimintasäde on tärkeä 
ominaisuus. Tämän vuoksi tarkastelussa keskityttiin pisimmän toimintasäteen 
omaavan Toyota Proace EV malliin.  
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Eri vaihtoehtoja tarkasteltiin Nettiauto-palvelun kautta ja lisäksi pyydettiin 
tarjous paikallisesta autoliikkeestä. Uuden auton toimitusaika on noin viisi 
kuukautta. 

 
Tarkasteluhetkellä Nettiauto-palvelussa oli autoliikkeessä myynnissä kolme 
Toyota Proace EV L2 -autoa.  

 
vm 2022 ajettu 2000 km 59890 € musta 
vm 2021 ajettu 4700 km 58780 € valkoinen 
vm 2021 ajettu 14720 km 59990 € valkoinen 

 
Näistä edullisimmasta pyydettiin ja saatiin kirjallinen tarjous (58 979,00 €, (sis 
alv 24%) sisältäen vetokoukun asennettuna).  

 
Päätös   Päätän hankkia auton Metroauto oy:stä hintaan 58 979 €. 

   
 
 
   Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö 31 § 
Laki vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien 
yksiköiden hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista. 

 
 
   Vesa Arvonen 
   Vesihuoltopäällikkö 
 
 
  
Tiedoksi  Jämsän Vesi liikelaitos johtokunta 

O.K. Auto Oy Jämsä 
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Oikaisuvaatimusohje erityisalojen hankintalain 13 §:n mukaisissa, EU- 
kynnysarvot alittavissa hankinnoissa (Vesihuolto) 
 

EU- kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn vesihuollon (hankintayksikkö) 
päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun tyytymätön 
voi tehdä hankintayksikölle hankintalaissa tarkoitetun vaatimuksen 
hankintaoikaisun vireilletulosta tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun 
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen 
voi lisäksi tehdä kunnan jäsen. 

 
Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle: 
 

Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on 
saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä 
tehdystä ratkaisusta. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi 
sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen 
oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä 
tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena 
ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa 
selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle 
myöhemmin. 
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, 
jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. 
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan 
tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun päätös on julkaistu verkkosivulla. 

 
Päätös on julkaistu verkkosivuilla: 15.9.2023 
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Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö: 
 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Hakemukseen 
on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat 
yhteystiedot asian hoitamiseksi. Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin 
vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa. 

 
Toimitusosoite: 
 

Hankintaoikaisu tai oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan 
viimeisenä 
päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 

 
Hankintayksikön yhteystiedot: 
 

Jämsän Vesi liikelaitos 
Paattilantie 2, 42100 Jämsä 
sähköposti: kirjaamo@jamsa.fi 
Aukiolo ma-pe 9.00 - 15.00 

 
Annettu tiedoksi sähköpostitse 15.9.2023 
 
  Vesa Arvonen 

Vesihuoltopäällikkö 


